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KËSHILLI KOMBËTAR SHQIPTAR
НАЦИОНАЛНИ САВЕТ АЛБАНСКЕ НАЦИОНАЛНЕ МАЊИНЕ
NATIONAL COUNCIL OF ALBANIAN NATIONAL MINORITY


FORMULARI I APLIKIMIT PËR BURSA PËR STUDENTËT

· Në këtë formular përgjigjuni në secilën pyetje dhe mos fshini asnjë pyetje;
· Formulari të dorëzohet fizikisht në ambientet e selisë së Këshillit Kombëtar Shqiptar, në Rr. Karagjorgje Petroviq, nr. 237 më së voni ora 15:00, datë 22 Prill 2024. 
· Të drejtë aplikimi kanë të gjithë studentët në universitete nga viti i parë i studimeve themelore si dhe studentët në studimet master dhe doktoraturë.
·  Bashkëngjitni dokumentet e listuara si më poshtë: 
· [bookmark: _Hlk37948366]Nëse aplikanti është student/e: 
· Letërnjoftimi i lexuar i studentit;
· Kartela studentore, kopje;
· Vërtetim se këtë vit të studimeve e ka regjistruar për herë të parë në vitin vijues akademik 2023-2024;
· Vërtetim mbi notën mesatare të suksesit nga shkolla e mesme, për studentët e vitit të parë Bachelor;
· Vërtetim mbi notën mesatare të suksesit të nivelit Bachelor, për studentët e vitit të parë Master;
· Vërtetim mbi notën mesatare të suksesit të nivelit master, për studentët e vitit të parë Doktoraturë;
· Çertifikatën mbi notën mesatare gjatë studimeve, për studentët e tjerë të nivelit Bachelor (dokumenti/çertifikata i vulosur nga Fakulteti);
· Çertifikatën mbi notën mesatare gjatë studimeve, për studentët e tjerë të nivelit Master/Doktoraturë (dokumenti/çertifikata i vulosur nga Fakulteti);
· [bookmark: _GoBack]Vërtetim se nuk është në marëdhënie pune në Republikën e Serbisë për studentët e nivelit Master dhe Doktoraturë;
· Nr. i xhirollogarisë së bankës, fotokopje.

Vetëm një aplikacion mund të dorëzohet nga një student/e. Bursa do të mbuloj vitin akademik 2023/24. 

Aplikacionet duhet të dorëzohen fizikisht në ambientet e selisë së Këshillit Kombëtar Shqiptar, në Rr. Karagjorgje Petroviq, nr. 237. 

Në zarfin e dorëzimit shënoni: “Aplikim për bursë vjetore nga KKSH_emri e mbiemri, viti i studimit”
Për informata shtesë ju lutem na shkruani në kksh.grantet@gmail.com ose na telefononi në nr. 0631408945

Të dhënat kryesore të studentit/tes (max. 1 faqe)

	Emri Mbiemri:
	

	Datëlindja
	

	Vendlindja
	

	Adresa:
	

	Detajet e kontaktit:
	Emri dhe mbiemri: 
Telefoni: 
Telefoni mobil: 
E-mail: 

	Universiteti
	

	Fakulteti dhe fusha e studimeve
	

	Viti i Studimeve
	

	Nota mesatare
	

	Nr. i xhirollogarisë rrjedhëse e studentit ose prindit dhe emri i Bankës
	

	Nënshkrimi i studentit
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